—1—

文 件

桂教人〔2015〕22 号

关于开展 2015 年广西高校引进海外

高层次人才“百人计划”

选聘工作的通知

各高等学校：

根据工作安排，决定开展 2015 年广西高校引进海外高层次

人才“百人计划”选聘工作。现将有关事项通知如下：

中 共 广 西 壮 族 自 治 区 委 员 会 组 织 部

广西壮族自治区机构编制委员会办公室

广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅

广 西 壮 族 自 治 区 财 政 厅

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

广 西 壮 族 自 治 区 科 技 厅

 —2—

一、引才的重点

2015 年计划全职引进 20 名左右我区高校重点实验室建设、

重点学科建设急需紧缺的海外高层次人才。

二、引才的标准及程序

引进人才的标准及程序请按照《广西高校引进海外高层次人

才“百人计划”实施办法（试行）》（桂教〔2013〕4 号）有关

规定执行。

三、报送材料要求

（一）纸质材料：1.各高校出具的上报文 1份（含推荐人选

排序及公示说明）。2.《广西高校引进海外高层次人才“百人计

划”申报简表》。3.《广西高校引进海外高层次人才“百人计划”

申请表》。4.推荐人选符合申报规定条件的荣誉证书等证明材料

复印件，所有证明材料均由用人高校人事部门负责核定原件，并

盖公章确认）。

（二）电子材料：1.《申请表》和证明材料扫描的 PDF 版。

2.《申报简表》的 EXCEL 版。

（三）材料格式要求：1.纸质版申报材料按申报上报文、申

报简表、《申请表》、证明材料的顺序装订成册，提交一式 3份。

2.所有电子版材料请发送至邮箱：8291258@qq.com。

（四）申报材料务必于 2015 年 7月 15 日前报送至教育厅人

事 处 。 相 关 电 子 表 格 可 自 行 登 陆 电 子 邮 箱 下

载:gxjytrscggxx@163.com，密码：rsc123456。联系人及电话：

 —4—

附件 1

广西高校引进海外高层次人才

“百人计划”申请表

姓  名

性

别

出生

年月

民  族

职

称

政治

面貌

职务

参加工作时间

应聘到高校后将研

究的学科专业领域

（2寸照片）

国内何时何校毕业  学 历  学 位

留学国家及大学  学 历  学 位

留学时间  是否具有外国籍或国外永久居留权

引进单位  引进时间

通讯地址  邮    编

电子信箱  联系电话

国内

已获称号

或资格
国外

主要社会

兼    职

工作简历

 —5—

研究方

向、领域

及主要成

果和业绩

应聘到高

校后将要

开展的工

作计划

用人高校

审核意见

（公  章）

年   月   日

自治区教

育厅意见
（公  章）

年   月   日

广西壮族自治区教育厅制

序
号

用人高校
拟设岗位
名称

拟聘专家
姓名

性别
出生
年月

国籍
现工作单
位及职务

从事专业

应聘到高校
后将研究的
学科专业领

域

最高学历
、学位及
技术职称

最具代表性的科研
项目、获奖项目以
及学术成果和荣誉

称号等

引进
方式

联系方
式（手
机、QQ
等）

1

2

附件2

填报单位盖章:                                   填报单位联系人及电话：

 —6—

公开方式：公开

  广西壮族自治区教育厅办公室              2015 年 6 月 12 日印发